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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

روزنامهایکهامضایکریراتضمینمیدانست:
اکنونوقتمذاکرهباترامپاست!

سرویس سیاسی-
وقتی تهدید بیگانه مطرح باشد اختلاف های سیاسی کنار می رود و همه برای دفاع از خاک ایران، منافع ملی و فرزندان 
میهن یک صدا می شوند. در روزی که تقریبا همه جناح ها و روزنامه ها در برابر اقدام خصمانه دولت آمریکا یک صدا شده 
و تیترها و عکس هایی در حمایت از این نهاد انقلابی منتشر کردند روزنامه شرق در صفحه نخست خود به صورت کاملا 
خنثی به بیانیه دولت ترامپ  اشاره کرده و عکسی با نمای بسته از صورت ترامپ را که در آن تنها چشم های او دیده می شود 
در صفحه نخست خود قرار داد و بالای عکس این تیتر را منتشر کرد: »آخرین تیر ترکش ترامپ«موضوع به همین جا ختم 
نمی شود بلکه این روزنامه در صفحه سیاست خود یادداشتی را منتشر کرد که دیدن و خواندنش در روزهای دیگر سبب 
خنده بر ســاده لوحی نویســنده و روزنامه شرق می شد اما در روزی که همه جا سخن از اقدام خصمانه و قلدرمآبانه آمریکا 
در تروریست نامیدن بخشی از فرزندان غیور میهن مطرح است تنها »آه« تاسف به دنبال داشت. این یادداشت با تیتر »آیا 
می شود با ترامپ گفت و گو کرد« چاپ شده بود.در ابتدای این یادداشت آمده: »بسیاری از تحلیلگران معتقدند سال جاری، 
اوج درگیری سیاسی و دیپلماتیک ایران و آمریکا خواهد بود و برخی نیز احتمال درگیری نظامی را محتمل می داند]![ اما 

نگارنده معتقد است اتفاقا ماه های آتی بهترین زمان مذاکره با ترامپ است.«
همهدرکنارسپاه،شرقدربهدرغرب!

اما توجیه نگارنده! برای این ادعای طنز این است که »]ترامپ[ برای بزرگ و مهم جلوه دادن خود حاضر به هر کاری 
است. او برخلاف تیم ایدئولوژیک اطرافش )بولتون، پمپئو، هوک و...( تمایل به مذاکره و توافق دارد. ترامپ در جریان بازنویسی 
پیمان تجارت آزاد آمریکای شمالی )نفتا( با کشورهای مکزیک و کانادا نشان داد توجهی به جزییات ندارد و صرفا علاقمند 
است »او« امضا کننده توافق نامه باشد«!!نگارنده که خود را کارشناس سیاسی!! عنوان کرده تا این اندازه هم در چگونگی 
مذاکرات اطلاع ندارد که مذاکره آمریکا با کشور دوست و همسایه اش یعنی کانادا با مذاکره این کشور با ایران، یعنی همان 
کشوری که سردمداران قلدرمسلک کاخ سفید دشمن درجه یک خود می دانند بسیار متفاوت است. برای درک این موضوع 
آن را با دولت خودمان منطبق کنید. مذاکره دولت با کشور عراق چقدر متفاوت است با مذاکره با آمریکا که نمونه آن در 
برجام بود. در آن مذاکرات تمام ارکان نظام و همه طیف های سیاسی حساس می شوند و روزنامه و سایت ها لحظه لحظه آن 
را دنبال می کنند. دیگر اینکه نگارنده مدعی شده که ترامپ فقط به فکر امضای قرارداد است! این سهل انگاری و ساده لوحی 
تنها سبب خنده است چرا که اگر به مذاکره کره شمالی و آمریکا رجوع می کرد و خبرهای آن را می خواند دیگر شاید چنین 
ادعایی مطرح نمی کرد. نماینده کره شمالی در بازگشت از آمریکا گفت این کشور حتی حاضر نیست توافق صلح دو کره را 

امضا کند. آن هم در شرایطی که چند دهه از پایان آن جنگ گذشته است. 
اگربهFATFمیپیوستیم،هلالاحمردرماجرایسیلتحریمنمیشد!

روزنامه آرمان در مطلبی نوشــت: »بخشــی از مخالفت  ها با تصویب پالرمو ]یکی از لوایح مرتبط با FATF[ سوی آن 
دسته ای است که خود را بازنده انتخابات می دانند و درصدد هستند با به زانو درآوردن دولت جبران مافات شکست گذشته 
را داشته باشند. در این شرایط شاید فرصتی به دست آورند تا با خیال راحت پالرمو و FATF و دیگر بخشنامه  های بین المللی 
را بپذیرند. این بخشنامه ها با هدف مبارزه با پولشویی و جلوگیری از هدایت پول و حواله های مالی برای مقاصد تروریستی 
است.«این روزنامه زنجیره ای در ادامه نوشت: »در حال حاضر موضوع اصلی ایران در سایه بودن درعرصه بین المللی است. 
درحال حاضر تداوم این شرایط موجب عدم سرمایه گذاری در ایران و اخلال در نظم اجتماعی هم خواهد شد. نمونه این 
وضعیت را درشرایطی که سیل لطماتی زده و کمک های هلال احمر به دلیل تحریم ها به دست ما نمی رسد قابل لمس است. 
کارشناسان معتقدند بهتر است موانعی که غالبا خودمان ایجاد کرده ایم را از میان برداریم...تصمیمی که مجمع می خواهد 4 
ماه آینده اتخاذ کند اکنون می تواند به نتیجه برساند«.مدعیان اصلاحات به طرق مختلف در پی بزک چهره کریه آمریکا و 
مقصر جلوه دادن کشورمان هستند.این طیف پیش از این مدعی بود که با برجام تمامی تحریم های ضدایرانی به یکباره لغو 
شده و سرمایه خارجی به کشور سرازیر شده و ایران هراسی پایان می یابد. در آن برهه هیچ صحبتی از FATF و ارتباط آن 
با تحریم ها نبود!حال این طیف با توهین به شعور مردم، تحریم هلال احمر توسط آمریکا که اقدامی غیرقانونی و غیرانسانی 
می باشد را به FATF ربط داده است. در حال حاضر، رئیس FATF معاون وزارت خزانه داری آمریکا-اتاق جنگ اقتصادی 
علیه ایران- است. FATF در گزارش رسمی خود به صراحت اعلام کرده است که یکی از اهداف اصلی این سازمان، بستن 

مسیرهای دورزدن تحریم ها توسط ایران است. 
دلار4200تومانی،وضعیتمعیشتمردمراوخیمکرد

روزنامه همدلی در گزارشی نوشت: »به نظر می رسد مشکلات معیشتی سال 97، دست نخورده به سال جدید منتقل 
شده اند. این را می توان از قیمت بالای کالاهای اساسی در بازار و پابرجا بودن ارز 4200 تومانی در بودجه سال 98 به خوبی 
فهمید. همان ارزی که به نام کالاهای اساسی از یکسال گذشته وارد کار شده، اما به گفته رئیس  کمیسیون اقتصادی مجلس، 
تنها در یکسال گذشته بیش از 100 هزار میلیارد تومان از منابع کشور را به رانت تبدیل کرده است تا تنها کام عده ای از 
واردکنندگان را شیرین کرده باشد. شاید با همین توجیه بود که از اواخر اسفند ماه قیمت ها با دور تندی بالاتر رفتند و این 
اتفاق برای چندمین بار بعد از باز شدن پرونده ارز 4200 تومانی، صدای رسانه ها را درآورد؛ پیاز از مرز 8 هزار تومان عبور 
کرد و قیمت گوشت قرمز نیز با رسیدن به 120 هزار تومان، از سال گذشته تاکنون پای ثابت اخبار ناخوش رسانه ها قرار 
گرفته است. بماند چه ماجراهایی با دیگر کالاهای اساسی داشتیم و چه انبارهایی با همین اجناس مورد نیاز مردم، محلی 
برای احتکار شدند«.این روزنامه زنجیره ای در ادامه نوشت: »بعد از اینکه قیمت دلار در سال گذشته رو به بالارفت، دولت در 
تصمیمی ناگهانی ارز 4200 تومانی را برای واردات کالاهای اساسی وارد کار کرد، اما نه تنها قیمت ها کاهش نیافتند، بلکه 
هر روز شاهد بودیم که قدرت خرید مردم نسبت به گذشته وخیم تر شد. همان روزها بود که بسیاری از آگاهان اقتصادی 
این پیش بینی را کرده بودند که در صورت ادامه باز بودن پرونده ارز 4200 تومانی، رانت واردکنندگان به هزاران میلیارد 
تومان جبران ناپذیر خواهد رسید«.در سال گذشته، رسانه های زنجیره ای مدعی اصلاحات به تعریف و تمجید از دلار 4200 
تومانی پرداخته و لباس سوپرمن بر تن جهانگیری کرده و منتقدان را آماج توهین و فحاشی قرار دادند.حال در سالگرد این 
تصمیم غلط و خسارت بار و پس از آنکه 18 میلیارد دلار از منابع ارزی کشور به هدر رفت، مدعیان اصلاحات تازه به حرف 

منتقدان رسیده و در نقد دلار 4200 تومانی فریاد وامصیبتا سر می دهند!
بحران،زمانتسویهحسابسیاسینیست؟!

روزنامه ایران ارگان دولت روز گذشــته در مطلبی نوشت:»وســط بحران، زمان تسویه حساب های سیاسی و جناحی 
نیست. این شاه بیت اظهارات و توصیه برخی کارشناسان و فعالان سیاسی به همفکران خود است. این موضع ناظر بر برخی 
رفتارها و اظهار نظرهایی است که این روزها سیل آسیب زا را نیز حربه ای برای دوقطبی ساختن ها و تاختن به کارآمدی 
رقیب کرده اند. دوقطبی هایی که بی توجه به اولویت ها و ضرورت های اساسی برای مهار بحران، گاهاً درصدد خوشه چینی 
جناحی اســت و لذا مهر ناکارآمدی بر این نهاد یا آن دســتگاه می زند. حال آنکه ســازمان ها و نهادهای مختلف کشوری، 
لشکری و مردمی وسط میدان در حال خدمت رسانی هستند. البته که اتفاقات حادث شده نیاز به کارشناسی های علمی و 
دقیق دارد و برخی کوتاهی های احتمالی هم باید بررسی و رسیدگی شود. اما سؤال اساسی این است که آیا اکنون زمان 
مقصریابی است؟ و آیا اکنون که هنوز دو استان کشور به صورت جدی درگیر بحران هستند، آیا صحیح است که دست به 
دوگانه سازی میان نهادهای حاکمیتی بزنیم؟در اینکه چنین رفتاری از جانب هر فرد یا گروه و جریان سیاسی که باشد به 
شدت مذموم و غیر قابل پذیرش است تردیدی وجود ندارد اما نگاهی به رفتار و عملکرد جریان مدعی اعتدال – اصلاحات 
در زمان وقوع بحران نشان می دهد که اتفاقا این جریان استاد ماهیگیری سیاسی در هنگامه بحران هستند. به عنوان نمونه 
این جریان در زمان حادثه دلخراش پلاسکو با سیاسی کردن فضا و با روش پروپاگاندای رسانه ای، بدون توجه به بررسی های 
کارشناسی یا قوانین مربوط به ایمنی کار، شهرداری تهران که در صدر آن محمدباقر قالیباف قرار داشت و احتمال می رفت 
رقیب انتخاباتی کاندیدای نزدیک به آنان باشد را تخریب و مقصر اصلی ماجرا جلوه می دهند. جالب آنکه روزنامه ایران نیز 
در آن مقطع پرچمدار روزنامه های زنجیره ای در سیاه نمایی علیه مدیریت شهری و تخریب قالیباف شهردار تهران بود. یا در 
ماجرای زلزله جانسوز کرمانشاه در حالی که همه مردم ایران دلواپس جان و مال هموطنان خود بودند و نیروهای مسلح 
و دستگاه های امدادی با تمام قوا راهی کمک رسانی به مناطق زلزله زده شدند، برخی رسانه های اصلاح طلب تمرکز خود را 
بر تخریب واحدهای مسکن مهر در چند شهر زلزله زده قرار دادند تا بدین وسیله دولت احمدی نژاد را مقصر نشان دهند. 
اسحاق جهانگیری به عنوان معاول اول دولت نیز در اولین واکنش های خود بجای تهییج و ساماندهی همه دستگاه ها برای 
کمک به آســیب دیدگان ســعی کرد بر آوار زلزله کرمانشاه بنای یک تسویه حساب سیاسی را کلید زد و موضوع مسکن 

مهر را پیش کشید.
همبستگیملت،هدفتیرتفرقهافکنانمدعیاصلاحات

جماعتی از مدعیان اصلاح طلبی این روزها همدلی و روحیه بسیج شوندگی مردم در کمک رسانی به هم میهنان سیل 
زده را هدف گرفته اند. صادق زیباکلام دیروز در روزنامه سازندگی با  اشاره به سیل اخیر نوشت: »چه براندازها و چه جریان 
اصولگرایان تندرو با اینکه هدف مشترکی ندارند اما حاصل کارشان ایجاد شک و تردیدها نسبت به مدیریت دولت است 
تا نه تنها گام های مثبتی که دولت توانسته است بردارد همراه با اقدامات خوبی که ارتش، ستاد بحران و هلال احمر انجام 
داده اند دیده نشود بلکه در حقیقت خروجی این اقدامات این است که سیل آمده، دولت نتوانسته است کاری انجام دهد و 
مردم به حال خودشان رها شده اند.«در شرایطی که مشارکت اقشار مختلف مردم، نهادهای دولتی، ارتش، بسیج، سپاه و... 
در امدادرسانی به سیل زدگان، مناظر زیبا و به یادماندنی پدید آورده، مدعیان اصلاح طلبی به بهانه حمایت از دولت به جان 
این اتحاد مثال زدنی ملت و دولت افتاده اند. ارتفاع همبستگی، بسیج همگانی و حضور یکپارچه مردم بالاتر از آن است که 
تیر تفرقه افکنان به آن برسد. رسانه های مختلف و صدا و سیما گرچه به پوشش وسیع اقدامات دولت در راستای کمک رسانی 
به هموطنان سیل زده پرداخته اند اما این جماعت، جریان انقلابی و صدا و سیما را به سانسور خدمات دولت متهم می کنند 

در حالی که خودشان از آوردن نام بسیج و سپاه امتناع می ورزند!
بازیبادُمشیر

روزنامه ابتکار دیروز، تصویر اصلی صفحه اول را به یونیفرم های استتار سپاه اختصاص داده بود که آرم این نهاد انقلابی 
بر سینه یونیفورم ها جلب توجه می کرد.تیتر گزارش ابتکار این بود: »بازی با دم شیر« و در متن گزارش آمده بود: »کاخ 
ســفید در اقدامی خصمانه و مغایر با قوانین بین المللی، نام ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی را رسما در لیست به اصطلاح 
تروریستی دولت آمریکا قرار داد... مایک پمپئو وزیر خارجه این کشور در کنفرانسی مطبوعاتی با اعلام این خبر مدعی شد 
که این تصمیم ظرف یک هفته اجرایی خواهد شد و تمامی بانک ها و شرکت ها بایستی معاملات با سپاه ایران را متوقف 
کنند.«روزنامه ابتکار در بخشی دیگر از گزارش خود به گفته های حشمت اله فلاحت پیشه پرداخته و از قول او نوشته است: 
»روش اول اقدام مقابله به مثل با آمریکا، اجرای قانون مصوب مجلس درخصوص اقدام متقابل و متناسب در برابر سیاست 
آمریکاســت که اگر اجرای این قانون نظر مجلس را تامین کند دیگر طرح دوفوریتی را دنبال نمی کنیم وگرنه با توجه به 
رایزنی های صورت گرفته و نظر مثبت سه فراکسیون سیاسی مجلس قطعاً طرح قراردادن نیروهای نظامی آمریکا در لیست 
گروه های تروریستی در مجلس تصویب می شود کما اینکه آقای ظریف در جلسه امروز کمیسیون از این موضوع حمایت 
کرد. فلاحت پیشه در پایان تاکید کرد که اقدام آمریکا نقض حقوق بین المللی است و ایران طبق قوانین بین المللی می تواند 

اقدام مقابله به مثل کند.«

درمکتب امام

اگر سپاه نبود، کشور هم نبود
من از ســپاه راضی هســتم، و به هیچ وجه نظرم از شما برنمی گردد. اگر سپاه 

نبود، کشور هم نبود. من سپاه پاسداران را بسیار عزیز و گرامی می دارم. چشم من 

به شماست. شما هیچ سابقه ای جز سابقه اسلامی ندارید.
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دیروز مجلس ایران جلوه زیبایی از اتحاد و 
همدلی در برابر دشمن خارجی بود و نمایندگان 
ملت از همه جناح ها حتی از اقلیت های دینی 
با حمایت از سپاه و پوشیدن لباس این نهاد 
هشتک »من هم سپاهی ام« را به صورت عملی 

و نمادین به اجرا درآوردند.
هرگاه ایران از جانب دشمنان تهدید شده پیش 
از آنکه تبعات تهدید به چشم بیاید افزایش اتحاد و 
همدلی دیده شده است. اقدام خصمانه دولت آمریکا 
در قرار دادن نام سپاه در لیست گروه های تروریستی 
موجی از هشتک #من_هم_سپاهی_ام در توئیتر به 
راه انداخت. اما دیروز همه نمایندگان مجلس از همه 
جناح های سیاسی این هشتک را به صورت عملی و 
نمادین به اجرا درآوردند و با پوشیدن یونیفورم سپاه 
و حضــور در صحن به اقدام خصمانه دولت آمریکا 

واکنش نشان دادند. 
همچنین نمایندگان مجلس در ابتدای صحن 
علنی دیروز پس از خواندن سرود جمهوری اسلامی 
ایران، ضمن سر دادن شعار مرگ بر آمریکا انزجار 

خود را از استکبار جهانی و آمریکا اعلام کردند.
ترامپ گفته بود داعش ساخته دولت آمریکاست 
علی لاریجانی، رئیس مجلس در نطق پیش از 
دستور خود ضمن تبریک روز پاسدار به پاسداران 
کشــور، گفت: رفتــار ننگین رژیــم آمریکا که در 
ایــن روزها با وقاهت و پر رویی ســپاه پاســداران 
را جزو گروه های تروریســتی اعلام کرد نشــانگر 

عمق کینه ورزی، سفاهت و جهالت این رژیم است.
رئیس مجلس شــورای اسلامی اظهار داشت: 
کیست که نداند سپاه بیشترین ضربه را به تروریسم 
خطرناک در منطقه زده اســت و کیست که نداند 
ایــن نیروی زبده و انقلابــی از بدو پیروزی انقلاب 
مســتمرا در کنار ملت با گروه های تروریســتی به 
مقابله پرداخت و همان تروریست هایی که متکی به 
حمایت های قدرت  بزرگ بودن و چه مجاهدت هایی 

در این راه داشت. 
لاریجانی خاطرنشــان کرد: در سال های اخیر 
که تروریست های دست ساخته قدرت ها منطقه را 
به آتش کشــیده بودند این سپاه بود که در مقابل 
آنها ایستاد و کمر آ نها را شکست. مجاهدت سپاه در 
مقابل تروریسم چیزی نیست که از چشم ملت ها 

مخفی باشد.
رئیس مجلس شــورای اسلامی اظهار داشت: 
آقای ترامپ شما فراموش کردید که بارها خودتان 
گفتید  اشــکال دولت آمریــکا در ایجاد و تقویت 
گروه های تروریستی مثل داعش بوده است. مگر وزیر 
خارجه آمریکا اذعان نکرد که ایالات متحده داعش را 

به وجود آورد یا دچار فراموشی هستید یا بیش از حد 
بی پروایید. مگر سخنان نخست وزیر فقید پاکستان 
)خانم بی نظیر بوتو( را بــه خاطر ندارید که اعلام 
کرد یک ضلع اصلی تشکیل گروه های تروریستی 
در افغانستان، آمریکا بوده است. امروز دولت آمریکا 
باید پاسخگو باشد که موسس و حمایتگر گروه های 

تروریستی بوده است نه سپاه پاسداران. 
طرح های فراکسیون های ولایی و امید

دیروز ســه فراکسیون در کنار هم به حمایت 
از ســپاه پرداختنــد. در این مورد »سیدحســین 
نقوی حسینی« نماینده ورامین و عضو فراکسیون 
نمایندگان ولایی به خبرنگار کیهان گفت: »صبح 
سه شنبه فراکسیون نمایندگان ولایی جلسه ای با 
حضور اعضا تشــکیل داد و در این جلسه پیرامون 
اقدام دولت آمریــکا و راه های تقویت و حمایت از 
سپاه و اقدام متقابل مورد بحث و بررسی قرار گرفت.«
نقوی حســینی افــزود: »با نظــر نمایندگان 
فراکسیون ولایی طرحی دو فوریتی در حمایت از 
سپاه و همچنین اقدام متقابل تهیه شد و مفاد آن 
با نظرات نمایندگان مورد بررســی قرار گرفت و در 
صحن علنی نیز بیش از 200 نماینده این طرح را 

امضا کردند.«
»احمد امیرآبادی«، عضو هیئت رئیسه مجلس 
نیز درباره طرح سه فوریتی فراکسیون امید گفت: 
»در طرح سه فوریتی نیز ما این حق را به نیروهای 
مســلح تمام کشــورهای دنیا به ویژه ارتش های 
آزادیبخش و جهادی دادیم تا در برخورد با نیروهای 
نظامی، امنیتی و اطلاعاتی، ایالات متحده و در غرب 

آسیا اقدام متقابل نظامی کنند.«
وی ادامه داد: »همچنین طی این طرح ســه 
فوریتی، در صورت دســتگیری ایــن افراد، آنها را 
جهت محاکمه به جمهوری اسلامی ایران تحویل 
دهند. این طرح سه فوریتی از سوی فراکسیون امید 

تهیه شده است که به امضای دویست و چند نماینده 
رسیده است و طرح دو فوریتی نیز توسط فراکسیون 
نمایندگان ولایی تهیه شده و هر دو طرح به بیش 
از دویســت امضا رسیده است بنابراین احتمالا این 

دو طرح ادغام شوند.«
امیر حاتمی با لباس سپاه در جلسه عصر

لازم به ذکر است که تا آن زمان که امیرآبادی 
جمــلات بالا را می گفت تعــداد امضاها این اندازه 
بوده اما چنان که رحیمی نماینده تهران در جلسه 
عصر گفت تعداد امضاها به 250 امضا رسید. دیروز 
نمایندگان پس از پایان نوبت صبح و بعد از حدود 
2ساعت تنفس جلســه عصر را برای بررسی طرح 

اقدام متقابل علیه آمریکا تشکیل دادند.
یکی از صحنه های زیبــای دیروز حضور امیر 
حاتمی با لباس سپاه در صحن علنی بود؛ صحنه ای 
که اوج همدلی و اتحاد نیروهای مسلح ایران و خاصه 
ارتش و سپاه را به نمایش می گذاشت. او در جلسه 
عصر که برای بررســی طرح اقدام متقابل تشکیل 

شده بود حاضر شد.
مخالف طرح: طرحی کوبنده تر لازم است

»سیدکمال الدین شهریاری« در نشست علنی 
نوبت عصر دیروز در جریان بررسی دو فوریت طرح 
تقویت جایگاه سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در 
مقابل آمریکا به عنوان مخالف دو فوریت این طرح به 
ایراد سخن پرداخت. نکته جالب توجه این بود که 
مخالف این طرح از آن جهت به مخالفت پرداخت 
و از نمایندگان خواست تا به قید دو فوریت آن رای 

ندهند تا طرحی کوبنده تر آماده شود. 
شهریاری گفت: اقدام وقیحانه آمریکا در قلمداد 
کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان ارتش 
یک کشور مستقل، قدرتمند و بزرگ در خاورمیانه 
را به عنوان یک نیروی تروریستی محکوم می کنم. 
حمایت از رژیم بعث عراق علیه ایران، سرنگون کردن 

هواپیمای مسافربری ایران در سال 67، حمایت از 
برنامه داعش در خاورمیانه که منطقه را به آتش و 
خون کشیده از جمله رفتارهای تروریستی آمریکا 

در منطقه است.
نماینده مردم دشتی و تنگستان با بیان اینکه 
آمریکا از رژیم آل ســعود که یک خبرنگار را قطعه 
قطعــه کرده و در کوره ســوزاند؛ حمایت می کند، 
ادامه داد: باید طرحی شدیدتر و کوبنده تر از طرح 
دو فوریتی فعلی توسط نمایندگان تهیه و با اقدامات 
آمریکایی ها مقابله شود چرا که این طرح ها جوابگوی 

اقدام وقیحانه آمریکا نیست.
این نماینده مردم در مجلس دهم با تأکید بر 
اینکه باید طرح سه فوریتی برای مقابله با اقدامات 
آمریکا و تقویت ســپاه تهیه شود، تصریح کرد: از 
نماینــدگان می خواهم که به طرح دو فوریتی رأی 
داده نشــود تا طرحی کوبنده تر و با سه فوریت در 

مجلس مطرح شود.
تا زمان واکنش کنگره آمریکا

طبق قانون آمریکا کنگره هفت روز وقت دارد تا 
این اقدام دولت ترامپ را ملغی کند. دیروز »علیرضا 
رحیمی« نیز به عنوان دیگر مخالف دو فوریت طرح 
تقویت جایگاه سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در 
مقابل آمریکا گفت: امروز در مجلس یک طرح دو 
فوریتی با محوریت فراکسیون نمایندگان ولایی و 
یک طرح سه فوریتی با محوریت فراکسیون امید 
تهیه شد که وجه مشترک این دو طرح تقویت سپاه 
بوده و برای مقابله با اقدامات آمریکا  به امضای 250 

نماینده رسیده است.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر 
و پردیس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
آمریکایی ها پس از برجام از هیچ عداوتی علیه ایران 
دریغ نکردند، افزود: در همین ســیل اخیر مخربی 
که بخشی از کشور را در بر گرفت، آمریکایی ها مانع 
ارسال کمک های بشردوستانه نقدی و غیرنقدی به 
ایران شدند و بدیهیات فوق بشر را زیر پا گذاشتند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شورای عالی 
امنیت ملی بیانیه  ای برای مقابله با اقدامات آمریکا 
مصــوب کرده و مجلس نیز قدم اول را با تهیه این 
طرح ها برداشته است، ادامه داد: پیشنهاد می شود 
اگر کنگره این طرح ترامپ را تصویب کرد، مجلس 
نیز به صورت دو فوریت وارد محتوای این طرح شود.

وی با بیان اینکه ملت ایران، ملتی آزمون پس 
داده است، ادامه داد: ایرانی از جنگ و تهدید فراری 
نیســت و شروع کننده جنگ نخواهد بود اما پاسخ 

هرگونه تعدی را کوبنده خواهد داد.

1- مفسدان اقتصادی فقط کسانی نیستند که نظام اقتصادی جامعه را بر هم 
می زنند، کسانی که نظام طبیعی محیط زیست انسان را بر هم می زنند و عرصه 
زندگی طبیعی را در انســان تنگ می کنند و موجبات خشــم طبیعت را فراهم 
می نمایند نیز در زمره کسانی هستند که در زمین فساد می کنند و می بایست با 
آنها به عنوان کسانی که در جهت منفعت طلبی شخصی نظام طبیعت را به خطر 

می اندازند برخورد قاطع و جدی صورت گیرد.
2- متاســفانه تا کنون همانند مقابله با مفسدان اقتصادی مقابله جدی نیز 
با متجاوزان به حقوق طبیعت صورت نگرفته و دستگاه های مسئول نیز خود در 
مواردی بر این گونه فسادها دامن زده اند، کسانی که بستر لازم را برای این گونه 
اقدامــات تجاوزکارانه فراهم نموده اند و اجازه داده اند به حریم طبیعت که متعلق 
به همه مردم است تجاوز شود، می بایست به عنوان همدستان برهم زنندگان نظم 

طبیعت مورد مواخذه و محاکمه قرار گیرند.
۳- متاسفانه برخورد ضعیف و حتی در مواردی جانبدارانه با متخلفین موجب 
رشــد فســاد در جامعه گردیده اگر با متخلفین قاطعانه برخورد شود و جرایم به 
گونه ای نباشد که متخلف تصور کند در صورت ارتکاب جرم و کشیده شدن پای 
او به دادگاه، بهای تخلف خود را می پردازد، یقینا برخوردهای قاطعانه و بازدارنده 
موجب کاهش تخلف می گردد. همان گونه که در عرصه دفاعی، کشور می بایست از 
قدرت بازدارندگی بالا برخوردار باشد تا دشمن به خود اجازه تجاوز ندهد در عرصه 
ارتکاب جرایم نیز می بایست مقابله با مفسدان بازدارنده باشد در غیر این صورت 
متجاوزان به حریم اقتصادی دســت از تجاوز به حقوق مردم بر نخواهند داشت، 
اینکه برخی ده ها پرونده در محاکم قضایی و انتظامی دارند به علت بازدارنده نبودن 

قوانین در مقابله با مجرمان است. 
4- اهمیت مقابله با فســاد در ســاخت و سازها از مقابله با فساد اقتصادی و 
برهم زنندگان نظم اقتصادی کمتر نیست بلکه از آنجا که این بخش با جان انسان ها 
ســر و کار دارد مقابله با آن می بایســت از اهمیت بالاتری برخوردار باشد. وقتی 
ساختمانی مقاوم در برابر زلزله و سوانح طبیعی به تایید مهندس ناظر می رسد و 
با اولین حادثه ساختمان فرو می ریزد و خسارت مالی و جانی سنگینی بر ساکنین 
آن وارد می شود، باید نظام مهندسی ساختمان در برابر فساد کاری چنین ناظری 
پاســخگو باشد. اینکه ساختمان های غیراســتاندارد و نوساز به ناگاه فرو می ریزد 
و کســی پاسخگو نیســت، ظلم به جان و مال مردم است. دقت در اجرای دقیق 
آیین نامه ســاخت و ساز و پاســخگو بودن ناظر و دستگاه ذی ربط در برابر حادثه 
طبیعی بدون شک نظارت بر سلامت مردم و پاسداری از سرمایه های عمومی مردم 

را به دنبال خواهد داشت.
5- در جریان سیل اخیر صدها پل تخریب گردیده است. حال سؤال این است، 
آیا مقاومت پل ها و جاده ها صرفا باید در برابر عبور و مرور امکان سنجی شود؟ آیا 
مقاومت در برابر حوادث طبیعی نباید در ســاختمان ها لحاظ گردد؟ وزارت راه و 
شهرســازی می بایست پرونده احداث این پل ها و جاده ها را بررسی و با شناسایی 
پیمانکاران و ناظران به علت قصور و یا احیاناً فساد؛ پرونده آنها را به دستگاه قضایی 
ارجاع دهد. چنین اقدامی ضامن سلامت کلیه پل ها، ساختمان ها و تأسیسات خواهد 
شد که از این پس ساخته خواهد شد. چنانچه در این خصوص اقدامی صورت نگیرد 
با ادامه همین رویه در آینده باید شاهد تکرار چه بسا مصیبت های بزرگ تری بود.
6- از آنجا که انواع کمک های مردمی و دولتی به طور خودجوش از استان های 
مختلف به شهرهای سیل زده سرازیر می شود جا دارد با تشکیل »ستاد هماهنگی 
و هدایت امدادرسانی کل کشور« به طور برنامه ریزی شده و هدفمند کمک ها به 
اســتان های درگیر ارســال گردد و با تشکیل ستاد متناظر در هر استان و در هر 
شهرستان، به طریقی برنامه ریزی گردد که کمک ها صرفاً در اختیار جامعه هدف قرار 
گیرد در غیر این صورت چه بسا در یک استان انواع کالاها و دیگر امکانات فراوان و 
استان دیگر با کمبود شدید کالا مواجه گردد و یا در درون یک استان نیز در صورت 
عدم هماهنگی لازم، کمک ها به دست افراد نیازمند نرسد. بر این اساس در سطح 
کل کشور و متناظر آن در استان ها و شهرستان ها تشکیل ستادهای هماهنگی و 
هدایت امدادرســانی امری ضروری است؛ هر چند در این رابطه ستادهای بحران 
بخشی از وظایف خود را به این امر اختصاص داده اند، لیکن تشکیل ستادی در کل 
کشور صرفاً در رابطه با هدایت کمک های مردمی و دولتی، امری ضروری است که 
در صورت شکل گیری صحیح، خدمات و امداد به نفع شایسته و مطلوب تری در 

اختیار سیل زدگان قرار خواهد گرفت.
7- از آنجا که سطح ارائه خدمات زیرساختی از قبیل احداث پل های ارتباطی 
و ســیل بندها در استان های سیل زده متفاوت است؛ لازم است »ستاد هماهنگی 
خدمات زیرساختی کل کشور« و متناسب و متناظر آنها در استان ها و شهرستان ها 
نیز تشــکیل گردد و بر اســاس برنامه ریزی هدفمند و متناســب با ضرورت ها 

خدمات رسانی صورت گیرد. 
8- با توجه به حضور عظیم و گســترده نیروهای مسلح اعم از ارتش و سپاه 
تشکیل »ستاد هماهنگی زیرساختی امداد نیروهای مسلح« و برنامه ریزی هدفمند در 
جهت ارائه خدمات بر حسب ضرورت ها و اولویت ها در هماهنگی با ستاد مذکور در 
بند 7 امری ضروری است که توجه به آن منجر به تسریع در رفع موانع زیرساختی 

و سرعت در خدمت رسانی به مردم خواهد گردید.
9- بدون شک تشکیل پویش »هم وطن! هم وطن سیل زده ات را دریاب!« در 
فضای مجازی و رسانه ملی مبنی بر اختصاص اختیاری یارانه فروردین ماه به مناطق 
سیل زده، رقمی عظیم و صدها میلیارد تومانی خواهد شد که می تواند گامی بزرگ 

در جهت حل مشکلات و ایجاد زیرساخت های لازم به کار گرفته شود. 
10- اختصاص کمک های نقدی برای جبران خسارت ها به خرید کالاهای ایرانی 
و وادار نمودن تولیدکنندگان ایرانی به فروش اقساطی کالاها، اقدام مهمی است 
که در صورت اجرا می تواند موجبات رونق خرید کالای ایرانی را نیز فراهم نماید. 

11- از آنجا که آســیب وارده به وســایل خانگی الکتریکی از قبیل یخچال، 
تلویزیون و... اکثرا قابل جبران و بازســازی است تشکیل تیم های فنی تخصصی 
در سطح کلان استان ها و شهرها و فراخوان نیروهای کارآمد و بهره گیری از توان 
واحدهای تولیدی برای بازسازی آنها می تواند کمک بزرگی در به کارگیری مجدد 

این کالاها نماید که نباید این مهم را از نظر دور داشت.
12- بدون شک استقرار برنامه ریزی شده مسئولان ارشد دستگاه های اجرایی 
در مناطق سیل زده موجب دلگرمی و تسریع در ارائه خدمات رسانی به مردم مظلوم 

مناطق سیل زده خواهد بود.
ــــــــــــــــــــــ

*  نماینده ادوار گذشته مجلس سورای اسلامی

نمایندگانمجلسدرحمایتازسپاه
سبزپوششدند

زوایای پیدا و پنهان سیل اخیر

12نکتهدربارهسیلاخیر
دکتر ابراهیم کارخانه ای*

بر اساس ابلاغ هیئت وزیران، ویزیت پزشکان در سال 1398 بالغ بر هشت 
درصد افزایش یافت.

به گزارش ایسنا، هیئت وزیران به پیشنهاد مشترک وزارتخانه های بهداشت و رفاه و 
سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین تایید شورای  عالی بیمه سلامت،  روز دوشنبه 

جزییات تعرفه های خدمات تشخیصی و درمانی در سال 1۳98 را ابلاغ کرد.
کلیات تعرفه های خدمات پزشکی سال 1۳98 پس از چند سال، قبل از آغاز سال 
جدید در هیئت دولت تصویب شــد؛ به طوری که این تعرفه ها در بخش دولتی به طور 

میانگین 10 و در بخش خصوصی 1۳ درصد رشد داشت.
همچنین تعرفه ویزیت پزشکان در بخش دولتی و خصوصی هشت درصد، هتلینگ 

بخش دولتی 15 درصد و هتلینگ بخش خصوصی 25 درصد رشد داشته است.
بنابر مصوبه هیئت وزیران برای سال 1۳98 بخش خصوصی، تعرفه خدمات پزشکان، 
دندان پزشکان عمومی و دکتری تخصصی در علوم پایه )PHD( پروانه دار 270 هزار ریال، 
پزشکان، دندان پزشکان متخصص و پزشکان عمومی دارای مدرک دکتری تخصصی در 
علوم پایه ) MD-PhD( 410 هزار ریال، پزشکان فوق تخصص،   دوره تکمیلی تخصصی 
)فلوشیپ( و متخصص روان پزشکی 520 هزار ریال، پزشکان فوق تخصص روان پزشکی و 
دوره تکمیلی تخصصی )فلوشیپ( روان پزشکی 590 هزار ریال، کارشناس ارشد پروانه  دار 

220 هزار ریال، کارشناس پروانه دار 190 هزار ریال تعیین شده است.
گفتنی است، با توجه به کمبود منابع سازمان های بیمه گر و تاخیر چند ماهه این 
ســازمان ها در پرداخت مطالبات پزشکان و مراکز درمانی طرف قرارداد، سوال آن است 
که با این افزایش تعرفه ها، آیا تمهیدی برای جبران آن در بودجه ســالیانه سازمان های 

بیمه گر پیش بینی شده است یا خیر؟

در جلسه هیئت دولت

افزایشتعرفههایپزشکی
تصویبشد

*سرپرست فرمانداری میامی گفت: دختر بچه  
11 ساله در زمین کشاورزی به  داخل رودخانه پرت 

شده و جان خود را از دست داد.
*15 تیم ســیار فنــی 4 نفره با مشــارکت 
خودجــوش و فعال مربیان مراکــز آموزش فنی و 

حرفه ای مازندران به مناطق سیل زده اعزام شدند.
*رئیــس اداره مــدارس غیردولتی، توســعه 
مشارکت های مردمی آموزش و پرورش استان کرمان 
از برگزاری آئین همدلی و همیاری با سیل زدگان 
استان های گلستان، لرستان و خوزستان در مراکز 

و مدارس غیردولتی سراسر استان کرمان خبرداد.
*معاون هماهنگ کننده سپاه صاحب الامر )عج( 
قزوین از ارسال چهارمین محموله کمک های سپاه با 
15 دستگاه کامیون به استان های سیل زده لرستان 

و گلستان خبر داد.
*فرماندار ســیروان گفت: ســایت اضطراری 
روستای چم شیر با همکاری قرارگاه خاتم الانبیاء 
سپاه پاسداران تسطیح و برای اسکان اهالی این روستا 

آماده سازی شده است.
*کارکنان صداوســیمای مرکــز قزوین برای 
ابراز همدری با ســیل زدگان یک روز حقوق خود 

را اهدا می کنند.
*مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای باختر از 
وصل شــدن برق 90درصد روســتا های سیل زده 

لرستان خبر داد.
*معاون فنی مرکز بهداشــت استان گلستان 
گفت: گروه های سیار و ثابت پزشکی در سیل اخیر 

۳7 هزار ویزیت انجام دادند.
*امدادرسانی به سیل زدگان گلستانی، بدون 

وقفه و با سرعت در حال پیگیری است.
*مدیرکل بندر و دریانوردی خرمشهر از تشکیل 
کمیته بحران در این بندر خبر داد و گفت: این اداره 
کل تمام امکانات و عوامل اجرایی خود را برای کمک 

به سیل زدگان بسیج کرده است.
*بخشــدار مرکزی خرمشهر گفت: کنترل و 
تقویت سیل بندهای روستاهای حاشیه غرب کارون 

حوزه خرمشهر همچنان ادامه دارد.
*مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام 
گفت: ســیل در استان ایلام سه هزار میلیارد ریال 

به واحد های تولیدی و تعاونی خسارت وارد کرد.
*مدیرکل هواشناسی خوزستان از ورود موج 
بعدی بارش ها برای اســتان از اوایــل روز جمعه 

خبر داد.
*نانوایــان گیــلان بیش از 150 تــن آرد به 

سیل زدگان لرستان اهدا کردند.
*امام جمعه قشم گفت: موکب انصارالمهدی 
)عج( قشم برای کمک به هموطنان، عازم مناطق 

سیل زده خوزستان شد.
*توزیع بسته های حمایتی آستان مقدس کریمه 
اهل بیت )س( توسط خادمان این آستان در میان 

سیل زدگان استان لرستان آغاز شد.
*آستان قدس رضوی روند خدمات رسانی در 

مناطق سیل زده را تشریح کرد .
*ماشین آلات عمرانی از چهارمحال و بختیاری 

به مناطق سیل زده لرستان ارسال شد.
*مدیرکل بنیاد مســکن لرســتان گفت: 60 
روستای لرستان دچار رانش و لغزش شده که یک 

تهدید است و می تواند مشکل زا باشد.
*مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
خوزســتان از آبگرفتگی شهرک صنعتی شماره 2 

اهواز در پی جاری شدن سیلاب اخیر خبر داد.
*مدیر کل هلال احمر استان خراسان جنوبی 
از جمــع آوری 1۳0 میلیون تومــان کمک برای 

سیل زدگان شمال و غرب کشور خبر داد.
*فاضلاب منطقه پردیس در شهر اهواز استان 
خوزستان به علت نداشتن کانال آب و فاضلاب در 

خیابان ها جاری شده است.
*مدیــرکل مدیریت بحران اســتان زنجان: 
بارندگی های اخیر در اســتان زنجان بیش از 257 

میلیارد تومان خسارت وارد کرده است.
*فرماندار گمیشان گفت: بر اساس آخرین آمار 
موجود 107خانوار در 5 مدرســه مرکز شهرستان 

اسکان دارند.
*سرپرست گمرک چذابه از تعطیلی مرز چذابه 

تا اطلاع ثانوی خبر داد.
*مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه خوزستان از تعطیلی 4 جایگاه سوخت در 
مســیر اهواز - شوش به علت سیلاب و آبگرفتگی 

خبر داد.
*مدیرکل ورزش و جوانان استان یزد از برگزاری 
جشن گلریزان و جمع آوری کمک های نقدی مردمی 
برای کمک به مردم سیل زده کشور در زورخانه علی 

ابن ابیطالب یزد خبر داد.
*سرپرست بخشداری بستان از شکسته شدن 

سیل بند روستای طگطاگه در این بخش خبر داد.
*مدیــرکل ورزش و جوانان همــدان از اعزام 
جامعه ورزش استان برای کمک رسانی به مناطق 

سیل زده لرستان خبر داد.
*امام جمعه خرمشــهر گفت: مردم ایران به 

ویژه مردم خوزستان باید برای کمک و امدادرسانی 
به مردم سیل زده وارد میدان شوند.

*مدیــرکل بنیاد مســکن مازنــدران گفت: 
شــش هزار و 501 واحد مســکونی براثر سیل در 
استان خسارت دیدند و تاکنون 115 میلیارد ریال 

تسهیلات بلاعوض به سیل زدگان داده شده است.
*کمیتــه امداد امام خمینــی )ره( هرمزگان 
آمــاده جمع آوری کمک هــای مردمی به مناطق 

سیل زده است.
*معاون وزیر راه و شهرسازی در اهواز از مسدود 
شدن مسیر ارتباطی بیش از 120 روستای استان 

ناشی از سیلاب اخیر خبر داد.
*مدیرکل دامپزشکی اســتان همدان گفت: 
محمولــه  های اهدایی و کمک های همکاران اداره 
کل دامپزشــکی همدان به مناطق سیل زده کشور 

ارسال شد.
*معاون وزیر  راه و رئیس ســازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کشور از اعزام تجهیزات راهداری 
7 استان کشور به مناطق سیل زده استان خبر داد.

*مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
شمالی گفت: تاکنون چهارهزار و ۳00 تخته پتو و 
موکت از استان برای سیل زدگان استان های گلستان 

و خوزستان ارسال شده است.
*فرمانده ســپاه شهرســتان پارس آباد گفت: 
کمک های مردمی بسیج شهرستان پارس آباد در پنج 
مرحله جمعا به ارزش یک میلیارد و 500 میلیون 

ریال به مناطق سیل زده کشور ارسال شد.
*فرماندار اسفراین گفت: بارش رگباری باران و 
جاری شدن سیلاب بعد از ظهر دوشنبه به بخشی 

از کشتزار های این شهرستان خسارت وارد کرد.
*دانش آموزان و معلمان بمی کمک های خود 

را به سیل زدگان کشورمان اهدا کردند.
*مدیر  کل بحران استانداری خراسان جنوبی 

از امداد رسانی به ۳8 گرفتار در سیلاب خبر داد.
*با گذشت 9 روز از وقوع سیلاب در لرستان، 
حجــم انبوهی از مشــکلات و خســارت های زیر 
ســاختی و جاده ای در اکثر شــهر های این استان 

بوجود آمده است.
*۳0 کامیون محموله کمک های مردمی گیلان 

امروز عازم مناطق سیل زده کشور شد.
*مدیرکل کمیته امداد سیستان و بلوچستان 
گفت: مجموع کمک های نقدی و غیرنقدی مردم 
نوع دوســت اســتان به هموطنان سیل زده استان 

گلستان، ۳00 میلیون تومان است.
*مردم شــهر شیبان استان خوزستان همگی 
دســت به دســت هم داده تا از ورود سیل به شهر 

جلوگیری کنند.
*معاون خدمات شهری شهرداری اهواز گفت: 
پس زدگــی فاضلاب حاصل بالا آمدن آب رودخانه 
کارون بــوده و نیرو های شــهرداری در حال پمپاژ 

فاضلاب به رودخانه هستند.
*مدیر آموزش و پــرورش ناحیه یک اهواز از 
ارسال تعدادی لوازم التحریر به دست دانش آموزان 

سیل زده خبر داد.
*معاون فرماندار دشــت آزادگان از تخلیه 12 
روستای این شهرســتان به طورکامل و یا بخشی 

از آن ها به دلیل گرفتار شدن در سیلاب خبر داد.
*قائم مقام کمیته امداد اســتان کرمان گفت: 
امدادگران کمیته امداد اســتان کرمان تاکنون 5۳ 
میلیون تومان از حقوق ماه جاری خود را برای کمک 

به سیل زدگان اختصاص داده اند.
*رئیس مرکز اورژانس و فوریت های پزشکی 
خوزســتان از انتقال هوایی مادر بــاردار از یکی از 
روستاهای محاصره در سیلاب شهرستان حمیدیه 

خبر داد.
*مدیر بیمارستان فاطمه الزهرا کرمان گفت: 8 
دستگاه اتوبوس با تجهیزات کامل پزشکی و نیرو های 

درمانی اعزام شدند.
*بالگــرد آمبولانس و تیم پــروازی و درمانی 
دانشگاه علوم پزشکی سمنان برای امدادرسانی به 

مناطق سیل زده استان خوزستان اعزام شد.
*محموله کمک های غیرنقدی اتاق بازرگانی 

فارس عازم مناطق سیل زده لرستان شد.
*رئیس پلیس راه اســتان از بازگشایی مسیر 
ایلام_صالح آباد که در بارش های اخیر دچار رانش 

شده بود خبر داد.
*رئیس بنیاد مسکن کشور گفت: در مجموع 
۳5 هزار واحد مسکونی شهری و روستایی در لرستان 

در جریان سیلاب خسارت دیده اند.
*مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و  بویراحمد 
گفت: در سیل های اخیر 192 دستگاه پل با دهانه 
یک تا 20 متر و 22 پل بالای 20 متر خسارت دید 
که طبق برآورد ها 50 میلیارد تومان برای بازسازی 

آن ها نیاز است.
*فرمانده قرارگاه منطقــه غرب ارتش گفت: 
هم اکنون ستاد بحران نیز در حال خدمات و امداد 
رسانی به مناطق سیل زده استان از جمله روستای 
چمبطان علیا و چمبطان ســفلی و استان لرستان 

شهرستان پلدختر هستند.

اعزام تیم های سیار فنی به مناطق سیل زده

استاد برجسته درس خارج حوزه نسبت 
به تلاش دشمنان برای تروریست اعلام کردن 
سپاه پاسداران واکنش نشان داد و این تصمیم 
را نشان از سرخوردگی، شکست و کلافگی 

آنان دانست.
آیت الله نــوری همدانی در دیــدار جمعی از 
پاســداران استان قزوین نســبت به تلاش دشمن 
برای تروریست اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی واکنش نشان داد و این تصمیم را نشان از 

سرخوردگی، شکست و کلافگی دشمنان دانست.

این مرجع تقلید افزود: آمریکا می خواهد سپاه 
و حزب الله را تروریست معرفی کند که نشان دهنده 
پریشانی ترامپ است، پاسداران مجاهد بوده و مقربان 
درگاه الهی هستند، خود ترامپ و آمریکا تروریست به 
معنای واقعی کلمه هستند که هرجا پا گذاشتند، جز 
تخریب و جنایت چیزی ندیدیم، ترامپ چه کاره است 

که بخواهد سپاه را تروریست اعلام کند؟
به گزارش رســا، وی با بیــان این که فعالیت 
پاسداران در جهت عزت و عظمت اسلام و انقلاب 
است، اظهار داشت: سرداران سپاه هم هشدارهای 

لازم را درباره این تصمیم خبیثانه اعلام کردند؛ ایران 
اســلامی قدرت فراوانی دارد که در صورت تجاوز 

دشمن پاسخی قاطع خواهد داد.
اســتاد برجسته درس خارج حوزه با تجلیل از 
ورود جهادی نیروهای مسلح به ویژه سپاه پاسداران 
در همه عرصه ها برای خدمت به اســلام و انقلاب، 
خاطرنشان کرد: اگر کمک نیروهای مسلح ایران به 
ویژه سپاه نبود، عراق و سوریه نمی توانستند بر توطئه 

دشمنان در ایجاد و حمایت داعش پیروز شوند.
آیت الله نوری همدانی بیان داشــت: حضرت 

امام می فرماید خداوند هر پیامبری را که خداوند 
برانگیخت، دو قدرت کتــاب هدایت و جهاد را در 
اختیار داشت، تمام خوبی ها در سایه جهاد است و 
در اسلام جهاد هیچگاه تعطیل نمی شود و باید روحیه 

جهادی را در همه ابعاد پیگیری کرد.
این مرجع تقلید با بیان این که دشمن از دشمن 
سخت به جنگ نرم علیه اسلام و انقلاب روی آورده 
است، تصریح کرد: بصیرت، شجاعت و فرهنگ دینی 
در مقابله با جنگ نرم بسیار مهم است و باید در برابر 

جنگ نرم دشمن هوشیارانه مقابله کنیم.

واکنش آیت الله نوری همدانی به تصمیم آمریکا در تروریست اعلام کردن سپاه

ترامپ چه كاره است كه سپاه را تروریست اعلام كند
دشمن از شکست ها كلافه است

قرار بود بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت مطالبات فرهنگیان اختصاص یابد اما ســازمان برنامه و 
بودجه مانع شد. 

به گزارش تسنیم، جبار کوچکی نژاد درباره بررسی عدم واریز مطالبات  فرهنگیان تا پایان سال 97 توسط کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس در جلسه ای که به تازگی با حضور وزیر آموزش و پرورش برگزار شد، اظهار داشت: قرار بود بیش از 700 میلیارد 
تومان برای پرداخت مطالبات فرهنگیان اختصاص یابد اما سازمان برنامه و بودجه با فریبی که آموزش و پرورش را داد، مانع شد.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس افزود: خزانه تا 29 اسفند ماه نتوانست این مبلغ را در اختیار آموزش و پرورش 
قرار دهد و در آخرین روز اسفند 97 نیز آقای نوبخت در نامه ای به رئیس خزانه اعلام کرد تخصیص سایر هزینه ها انجام نشود 
و در نهایت اوایل سال 98 فقط 2۳0 میلیارد تومان در اختیار آموزش و پرورش قرار گرفت که باعث شد این وزارتخانه نتواند 

به تعهدات خود عمل کند.

با تعلل سازمان برنامه و بودجه

مطالبات فرهنگیان به سال ۹۸ منتقل شد


